

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Celoplošná oprava ul. Nádražní - optimalizovaná plocha

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 601 315,00	6 777 591,15
SO.03	Celoplošná oprava	5 601 315,00	6 777 591,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Celoplošná oprava ul. Nádražní - optimalizovaná plocha

Objekt:

SO.03 - Celoplošná oprava

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

5 601 315,00

1	K	5771441	Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně frézování tl. 50 mm, likvidace sutí a přesunu hmot	m2	4 480,000	860,00	3 852 800,00
2	K	56513111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO	t	224,000	4 225,00	946 400,00
3	K	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0.50 kg/m2	m2	4 480,000	28,00	125 440,00
4	K	9191241	Zálivka spar v podkladu / krytu	m	980,000	124,00	121 520,00
5	K	89933111	Výšková úprava uličního vstupu revizních šachet s obnovou souvrství vozovky	kus	4,000	31 250,00	125 000,00
9	K	89943111	Výšková úprava poklopů uličních uzávěrů	kus	5,000	1 925,00	9 625,00
10	K	91979444	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živichých krytech	kus	5,000	1 890,00	9 450,00
11	K	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	680,000	31,00	21 080,00
15		034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	70 000,00	70 000,00
16		030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00
17	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	240 000,00	240 000,00
18	K	010001000	Průzkumné a geodetické práce	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00